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ANEXO DE METAS FISCAIS

LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 2016

Seleção: Alteração em 01/12/2016 (A)

2016 %

2016 %

Especificação

LRF, art 4º, § 1º R$ 1,00

Receita Total

Receitas Primárias (I)

Despesa Total

Despesas Primárias (II)

Resultado Primário III = (I-II)

Resultado Nominal

Dívida Pública Consolidada

Dívida Consolidada Líquida

29.621.200,00

30.208.700,00

(6.000,00)

51.000,00

(634.000,00)

16.750.200,00

16.736.200,00

(6.000,00)

45.000,00

(640.000,00)

18.404.170,00

(5.000,00)

18.405.170,00

40.000,00

(645.000,00)

% % % %

Valores a  Preços Correntes

Especificação

Receita Total

Receitas Primárias (I)

Despesa Total

Despesas Primárias (II)

Resultado Primário III = (I-II)

Resultado Nominal

Dívida Pública Consolidada

Dívida Consolidada Líquida

% % % %

Valores a  Preços Constantes

28.308.880,00

28.373.790,77

(224.000,00)

57.000,00

(628.000,00)

25.502.600,00

25.500.600,00

(910.000,00)

281.000,00

(404.000,00)

10.600.000,00

10.439.107,00

(224.000,00)

506.000,00

506.000,00

140,590 11,000

(79,720)

55,450

(75,380)

11,270144,280

(44,470)

(179,840)

306,250

2013 2014 2015 2017 2018

2013 2014 2015 2017 2018

4,640

6,470

(97,320)

(10,530)

0,960

(43,450)

(44,600)

0,000

0,950

(11,760)

9,870

9,970

(16,670)

(11,110)

0,780

10.600.000,00

10.439.107,00

(224.000,00)

506.000,00

506.000,00

25.500.600,00

(910.000,00)

281.000,00

(404.000,00)

140,590

144,280

306,250

(179,840)

(44,470)

28.308.880,00

28.373.790,77

(224.000,00)

57.000,00

(628.000,00)

11,000

(79,720)

55,450

(75,380)

11,270

4,640

6,470

(97,320)

(10,530)

0,960

(43,450)

(44,600)

29.621.200,00

30.208.700,00

(6.000,00)

51.000,00

16.750.200,00

16.736.200,00

(6.000,00)

45.000,00

(640.000,00)

18.404.170,00

18.405.170,00

(5.000,00)

40.000,00

(645.000,00)

0,000

(11,760)

0,950

9,870

9,970

(16,670)

(11,110)

0,780(634.000,00)

10.288.792,00 25.334.800,00 146,240 28.234.680,00 11,450 29.529.000,00 4,580 16.650.100,00 (43,610) 18.312.230,00 9,980

10.439.107,00 25.500.600,00 144,280 28.016.490,77 9,870 29.819.600,00 6,440 16.224.200,00 (45,590) 17.841.970,00 9,970

(150.315,00) (165.800,00) 10,300 218.189,23 (231,600) (290.600,00) (233,190) 425.900,00 (246,560) 470.260,00 10,420

10.288.792,00 25.334.800,00 146,240 28.234.680,00 11,450 29.529.000,00 4,580 16.650.100,00 (43,610) 18.312.230,00 9,980

10.439.107,00 25.500.600,00 144,280 28.016.490,77 9,870 29.819.600,00 6,440 16.224.200,00 (45,590) 17.841.970,00 9,970

(150.315,00) (165.800,00) 10,300 218.189,23 (231,600) (290.600,00) (233,190) 425.900,00 (246,560) 470.260,00 10,420

25.502.600,00
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